



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO: 098/2010

PREGÃO PRESENCIAL P/ REGISTRO DE PREÇOS: 047/2010

OBJETO: fornecimento parcelado de uniformes, camisolas hospitalares, kit de uniformes e outros para atender as necessidades das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG.

Ficha	Dotação
41	02.02.01.04.122.0005.2003.3.3.90.30.00
52	02.02.01.04.122.0005.2006.3.3.90.30.00
57	02.02.01.04.122.0005.2014.3.3.90.30.00
67	02.02.01.04.244.0005.2046.3.3.90.30.00
127	02.05.01.12.122.0005.2003.3.3.90.30.00
133	02.05.01.12.122.0030.2038.3.3.90.30.00
139	02.05.01.12.122.0030.2039.3.3.90.30.00
219	02.06.02.06.182.0022.2020.3.3.90.30.00
229	02.07.01.10.122.0019.2003.3.3.90.30.00
251	02.07.02.10.122.0019.2014.3.3.90.30.00
254	02.07.02.10.122.0019.2100.3.3.90.30.00
269	02.07.02.10.301.0015.2109.3.3.90.30.00
275	02.07.02.10.301.0015.2110.3.3.90.30.00
280	02.07.02.10.301.0015.2111.3.3.90.30.00
284	02.07.02.10.301.0015.2113.3.3.90.30.00
292	02.07.02.10.301.0018.2112.3.3.90.30.00
300	02.07.02.10.302.0016.2118.3.3.90.30.00
311	02.07.02.10.302.0016.2126.3.3.90.30.00
323	02.07.02.10.303.0015.2114.3.3.90.30.00
333	02.07.02.10.305.0017.2123.3.3.90.30.00
340	02.07.02.10.305.0017.2124.3.3.90.30.00
349	02.08.01.08.122.0005.2003.3.3.90.30.00
357	02.08.01.08.243.0005.2066.3.3.90.30.00
376	02.08.03.08.243.0023.2071.3.3.90.30.00
380	02.08.03.08.243.0023.2072.3.3.90.30.00
404	02.08.03.08.244.0023.2074.3.3.90.30.00
432	02.09.01.04.122.0005.2003.3.3.90.30.00
450	02.09.02.13.392.0031.2004.3.3.90.30.00
500	02.10.01.27.122.0005.2003.3.3.90.30.00
506	02.10.01.27.812.0027.2004.3.3.90.30.00
515	02.10.01.27.812.0027.2043.3.3.90.30.00
527	02.11.01.04.122.0005.2003.3.3.90.30.00
543	02.12.01.18.122.0005.2003.3.3.90.30.00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

589	02.13.01.20.122.0005.2003.3.3.90.30.00
606	02.14.01.04.122.0005.2003.3.3.90.30.00
612	02.14.02.15.452.0020.2014.3.3.90.30.00
654	02.14.04.26.782.0021.2093.3.3.90.30.00
666	02.14.04.26.782.0021.2096.3.3.90.30.00
675	02.15.01.04.122.0005.2003.3.3.90.30.00

Tendo transcorrido regularmente o processo licitatório em referência, depois de cumpridas todas as suas fases legais e administrativas com Fundamentação Legal na Lei 10.520/02, subsidiada pela Lei 8.666/93, homologo o procedimento, no qual foram adjudicados os Lotes as empresas vencedoras:

Lote I						
Empresa: M. G. Comércio e Representação Ltda. CNPJ: 04.248.651/0001-56						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
01	20	UN	ABADA COR VERDE AGUA - TAM. G - PARA USO DOS APOIOS, COM TIRA LATERAL NA ALTURA DA CINTURA, 3 CM DE LARGURA E 30 CM DE COMPRIMENTO EM AMBOS OS LADOS, FRENTE: SILKADO NOME (APOIO) EM BRANCO; COSTAS: SILK LOGOTIPO DA PREFEITURA DE LAGOA SANTA (MÍNIMO DE 03 CORES), EM TECIDO MICROFIBRA, COR VERDE ÁGUA. TAMANHO G.	MG	R\$ 8,40	R\$ 168,00
Valor total: R\$ 168,00 (cento e sessenta e oito reais)						

Lote II						
Empresa: Unifortti Comércio e Indústria Ltda. - ME CNPJ: 05.619.837/0001-37						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
02	225	UN	AVENTAL DE RASPA - AVENTAL DE SEGURANÇA, CONFECCIONADO EM COURO (RASPA), SEM EMENDA, EM MANGAS, COM TIRA DE REGULAGEM NO PESCOÇO E NAS COSTAS. TAM. ÚNICO. MEDIDAS 60 X 100 CM.	SERTEC	R\$ 15,77	R\$ 3.548,25
Valor total: R\$ 3.548,25 (três mil quinhentos e quarenta e oito reais e vinte e cinco centavos)						

Lote III						
Empresa: Ápice Comercial e Confecções Ltda. - ME CNPJ: 03.161.087/0001-77						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
03	100	UN	BONE BRIM AZUL MARINHO (ZONOSSES) - TAM. ÚNICO - BONE AZUL MARINHO, EM BRIM PESADO COM LOGOTIPO COLORIDO DA PREFEITURA NA FRENTE (MÍNIMO DE 03 CORES), RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS, CONSERVANDO AS CORES. TAMANHO ÚNICO.	SIGMA	R\$ 4,73	R\$ 473,00
04	20	UN	BONE DE BRIM - TAM. G - BONE CONFECCIONADO EM BRIM NA COR CAQUE, TAMANHO G; COM REGULAGEM.	SIGMA	R\$ 4,73	R\$ 94,60
05	400	UN	BONE EM TACTEL BRANCO - TAM. ÚNICO - EM TACTEL NA COR BRANCO COM REGULADORES STOPPER COM ELASTICO E SILK FRONTAL COM 3 LOGOTIPOS (3 CORES). TAM. ÚNICO.	SIGMA	R\$ 3,65	R\$ 1.460,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

06	2.000	UN	BONE EM TACTEL BRANCO - TAM. ÚNICO - EM TACTEL NA COR BRANCO COM REGULADORES STOPPER COM ELASTICO E SILK FRONTAL (4 CORES). TAM. ÚNICO.	SIGMA	R\$ 3,65	R\$ 7.300,00
07	20	UN	BONE EM TACTEL VERDE AGUA - TAM. ÚNICO - NA COR VERDE AGUA, COM REGULADORES STOPPER COM ELASTICO E SILK FRONTAL (4 CORES). TAMANHO ÚNICO.	SIGMA	R\$ 3,65	R\$ 73,00
Valor total: R\$ 9.400,60 (nove mil quatrocentos reais e sessenta centavos)						

Lote IV						
Empresa: Unifortti Comércio e Indústria Ltda. - ME						
CNPJ: 05.619.837/0001-37						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
08	270	UN	CALÇA BRIM AMARELO - TAM. G - EM BRIM LEVE, COR AMARELO OURO, 100 % ALGODAO, FECHAMENTO EM CADARÇO, CINTURA EM ELASTICO, BOLSO FRENTE E ATRAS CHAPADO.	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 4.185,00
09	720	UN	CALÇA BRIM AMARELO - TAM. M - EM BRIM LEVE, COR AMARELO OURO, 100 % ALGODAO, FECHAMENTO EM CADARÇO, CINTURA EM ELASTICO, BOLSO FRENTE E ATRAS CHAPADO.	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 11.160,00
10	270	UN	CALÇA BRIM AMARELO - TAM. P - EM BRIM SANTANENSE, PESADO, COR AMARELO, 100 % ALGODAO, FECHAMENTO EM CADARÇO, CINTURA EM ELASTICO, BOLSO FRENTE E ATRAS CHAPADO.	UNIFORTTI	R\$ 16,50	R\$ 4.455,00
11	270	UN	JALECO BRIM AMARELO - TAM. G - EM BRIM LEVE, COR AMARELO OURO, 100% ALGODÃO, CORTE: MANGA RETA, CURTA, FRENTE ABERTA, BAINHA RETA, COM UMA ABERTURA NAS COSTAS. GOLA: ESPORTE. BOLSO: UM BOLSO SUPERIOR, COMUM, SEM TAMPA. ABOTOAMENTO: SIMPLES, COM 5 BOTOES COMUNS. IDENTIFICAÇÃO: IMPRESSA A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL, EM SILK, (MÍNIMO DE 3 CORES) NO BOLSO E NAS COSTAS.	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 4.185,00
12	720	UN	JALECO BRIM AMARELO - TAM. M - EM BRIM LEVE, COR AMARELO OURO, 100% ALGODÃO, CORTE: MANGA RETA, CURTA, FRENTE ABERTA, BAINHA RETA, COM UMA ABERTURA NAS COSTAS. GOLA: ESPORTE. BOLSO: UM BOLSO SUPERIOR, COMUM, SEM TAMPA. ABOTOAMENTO: SIMPLES, COM 5 BOTOES COMUNS. IDENTIFICAÇÃO: IMPRESSA A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL, EM SILK, (MÍNIMO DE 3 CORES) NO BOLSO E NAS COSTAS.	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 11.160,00
13	270	UN	JALECO BRIM AMARELO - TAM. P - EM BRIM LEVE, COR AMARELO OURO, 100% ALGODÃO, CORTE: MANGA RETA, CURTA, FRENTE ABERTA, BAINHA RETA, COM UMA ABERTURA NAS COSTAS. GOLA: ESPORTE. BOLSO: UM BOLSO SUPERIOR, COMUM, SEM TAMPA. ABOTOAMENTO: SIMPLES, COM 5 BOTOES COMUNS. IDENTIFICAÇÃO: IMPRESSA A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL, EM SILK, (MÍNIMO DE 3 CORES) NO BOLSO E NAS COSTAS.	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 4.185,00
Valor total: R\$ 39.330,00 (trinta e nove mil e trezentos e trinta reais)						

Lote V						
Empresa: Unifortti Comércio e Indústria Ltda. - ME						
CNPJ: 05.619.837/0001-37						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
14	12	UN	CALÇA BRIM AZUL MARINHO - TAM. GG - CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM LEVE, MODELO ESPORTE; SEM ZIPER, COM CADARÇO E ELÁSTICO NA CINTURA, NA COR AZUL MARINHO.	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 186,00
15	24	UN	CALÇA BRIM AZUL MARINHO - TAM. M - CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM LEVE, MODELO ESPORTE; SEM ZIPER, COM CADARÇO E ELÁSTICO NA	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 372,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			CINTURA, NA COR AZUL MARINHO. CALÇA BRIM AZUL MARINHO - TAM. P - CONFECCIONADA EM TECIDO.			
16	12	UN	BRIM LEVE, MODELO ESPORTE; SEM ZIPER, COM CADARÇO E ELÁSTICO NA CINTURA, NA COR AZUL MARINHO.	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 186,00
17	39	UN	CALÇA BRIM AZUL MARINHO- TAM. G - CONFECCIONADA EM TECIDO BRIM LEVE, MODELO ESPORTE; SEM ZIPER, COM CADARÇO E ELÁSTICO NA CINTURA, NA COR AZUL MARINHO.	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 604,50
18	12	UN	CALÇA SARJA - TAM. G - CALÇA SARJA 3 POR 1, COM ELÁSTICO TOTAL NA CINTURA E CORDÃO, BOLSOS LATERAIS E 2 BOLSOS CHAPADOS ATRAS, COM LOGOMARCA DA PREFEITURA (3 CORES) SILKADA NA PERNA ESQUERDA E PESO 370 G/M². TAMANHO G.	UNIFORTTI	R\$ 16,50	R\$ 198,00
Valor total: R\$ 1.546,50 (hum mil quinhentos e quarenta e seis reais e cinquenta centavos)						

Lote VI						
Empresa: Unifortti Comércio e Indústria Ltda. - ME						
CNPJ: 05.619.837/0001-37						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
19	40	UN	CALÇA BRIM AZUL MARINHO - TAM. M - CALÇA EM BRIM LEVE AZUL MARINHO, 100% ALGODAO, ESPLASTICO E CORDAO NO COS, 2 BOLSOS: FRENTE, 2 BOLSOS COSTAS, 03 LOGOTIPOS COLORIDOS (03 CORES), RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES. TAMANHO M.	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 620,00
20	20	UN	CALÇA BRIM AZUL MARINHO - TAM. PP - CALÇA EM BRIM LEVE AZUL MARINHO, 100% ALGODAO, ESPLASTICO E CORDAO NO COS, 2 BOLSOS: FRENTE, 2 BOLSOS COSTAS, 03 LOGOTIPOS COLORIDOS (03 CORES), RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES. TAMANHO PP.	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 310,00
21	40	UN	CALÇA BRIM AZUL MARINHO- TAM. G - CALÇA EM BRIM LEVE AZUL MARINHO, 100% ALGODAO, ESPLASTICO E CORDAO NO COS, 2 BOLSOS: FRENTE, 2 BOLSOS COSTAS, 03 LOGOTIPOS COLORIDOS (03 CORES), RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES. TAMANHO G.	UNIFORTTI	R\$ 15,50	R\$ 620,00
Valor total: R\$ 1.550,00 (hum mil e quinhentos e cinquenta reais)						

Lote VII						
Empresa: M. G. Comércio e Representação Ltda.						
CNPJ: 04.248.651/0001-56						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
22	04	UN	CALÇA JEANS - TAMANHO G - MODELO BASICO, COM 2 BOLSOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRAS, 100% ALGODAO. COR AZUL ESCURO. 03 UNIDADES TAMANHO 44 E 01 UNIDADE TAMANHO 48.	MG	R\$ 19,46	R\$ 77,84
23	17	UN	CALÇA JEANS - TAMANHO GG - MODELO BASICO, COM 2 BOLSOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRAS, 100% ALGODAO. COR AZUL ESCURO.	MG	R\$ 19,46	R\$ 330,82
24	74	UN	CALÇA JEANS - TAMANHO M - MODELO BASICO, COM 2 BOLSOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRAS, 100% ALGODAO. COR AZUL ESCURO.	MG	R\$ 19,46	R\$ 1.440,04
25	10	UN	CALÇA JEANS - TAMANHO M - MODELO BASICO, COM 2 BOLSOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRAS, 100% ALGODAO. COR AZUL ESCURO. 05 UNIDADES TAMNHO 40 E 05 UNIDADES TAMANHO 42.	MG	R\$ 19,46	R\$ 194,60
26	01	UN	CALÇA JEANS - TAMANHO P - MODELO BASICO, COM 2 BOLSOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRAS, 100% ALGODAO. COR AZUL ESCURO. 01 UNIDADE TAMANHO 38.	MG	R\$ 19,46	R\$ 19,46
27	15	UN	CALÇA JEANS - TAMANHO P - MODELO BASICO, COM 2 BOLSOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRAS, 100% ALGODAO. COR AZUL ESCURO.	MG	R\$ 19,46	R\$ 291,90
			CALÇA JEANS - TAMANHO G - MODELO BASICO, COM 2	MG	R\$ 19,46	R\$ 1.615,18



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			BOLSOS NA FRENTE E 2 BOLSOS ATRAS, 100% ALGODAO. COR AZUL ESCURO.			
Valor total: R\$ 3.969,84 (três mil novecentos e sessenta e nove reais e oitenta e quatro centavos)						

Lote VIII						
Empresa: Comercial Dijan Ltda. - EPP						
CNPJ: 65.227.621/0001-58						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
29	720	UN	CALÇA OXFORD FEMININA - CALÇA FEMININA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100% POLIESTER, NA COR PRETA, FECHAMENTO FRONTAL COM ZIPER EM NYLON, NA COR DO TECIDO E UM BOTAO DOTADA DE COS. TAMANHOS P, M, G E GG.	UNIFORT	R\$ 22,37	R\$ 16.106,40
30	500	UN	CALÇA OXFORD MASCULINA - CALÇA MASCULINA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD 100% POLIESTER, NA COR PRETA, FECHAMENTO FRONTAL COM ZIPER EM NYLON, NA COR DO TECIDO E UM BOTAO, DOTADA DE COS, DOIS BOLSOS CHAPADOS TIPO FACAS NA FRENTE E DOIS BOLSOS TRASEIROS COM FECHAMENTO COM BOTAO. TAMANHOS P, M, G E GG.	UNIFORT	R\$ 26,37	R\$ 13.185,00
31	500	UN	CAMISA SOCIAL MASCULINA MANGA CURTA - COR BRANCA - CAMISA SOCIAL MASCULINA, MANGA CURTA, CONFECCIONADA EM TECIDO EM 67% POLIESTER E 33% ALGODAO, NA COR BRANCA, COM FECHAMENTO FRONTAL, BOTÕES TRANSPARENTES COM 04 FUROS, COLARINHO E GOLA COM ACELHO (BOTA), BOLSO DO LADO ESQUERDO DO PEITO. NO BOLSO DEVERA ESTAR BORDADO O LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA NA COR BRANCA. TAMANHOS P, M, G E GG.	UNIFORT	R\$ 24,77	R\$ 12.385,00
32	360	UN	JAQUETA OXFORD FEMININA - JAQUETA FEMININA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD COM COMPOSIÇÃO DO TECIDO 100% POLIESTER, NA COR PRETA, FORRADA COM TECIDO BEMBER 100% POLIESTER, ABERTURA FRONTAL COM ZIPER EM NYLON DESTACAVEL, FRENTE ENTRETRELADA DOIS BOLSOS DIANTEIROS NA PARTE INFERIOR, BORDADO DO LADO ESQUERDO DO PEITO O LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA. TAMANHOS P, M, G E GG.	UNIFORT	R\$ 55,98	R\$ 20.152,80
33	250	UN	JAQUETA OXFORD MASCULINA - JAQUETA MASCULINA CONFECCIONADA EM TECIDO OXFORD COM COMPOSIÇÃO DO TECIDO 100% POLIESTER, NA COR PRETA, FORRADA COM TECIDO BEMBER 100% POLIESTER, ABERTURA FRONTAL COM ZIPER EM NYLON DESTACAVEL, FRENTE ENTRETRELADA, 02 BOLSOS DIANTEIROS NA PARTE INFERIOR, BORDADO DO LADO ESQUERDO DO PEITO O LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA. TAMANHOS P, M, G E GG.	UNIFORT	R\$ 55,90	R\$ 13.975,00
34	720	UN	CAMISETE FEMININO SEM MANGA - CAMISETE SEM MANGA, CONFECCIONADA EM TECIDO COM COMPOSIÇÃO 67% POLIESTER E 33% ALGODAO, NA COR BRANCA, COM GOLA, VIES NA COR PRETA, ABERTURA FRONTAL TOTAL COM BOTOES TRANSPARENTES COM 04 FUROS, BORDADO DO LADO ESQUERDO DO PEITO O LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA. TAMANHOS P, M, G E GG.	UNIFORT	R\$ 10,39	R\$ 7.480,80
Valor total: R\$ 83.285,00 (oitenta e três mil e duzentos e oitenta e cinco reais)						

Lote IX						
Empresa: Capital Papelaria e Informática Ltda. - ME						
CNPJ: 01.866.914/0001-00						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
35	700	UN	CAMISA EM MALHA PV - (CAMISA SILKADA EM MALHA PV, (67% POLIESTER/33% VISCOSE), TAMANHO M, PADRAO ADULTO. DECOTE REDONDO, NA COR BRANCA; COM:	AUGURI	R\$ 9,36	R\$ 6.552,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			(SILK 6 CORES) NA FRENTE, (SILK 3 CORES) COSTAS, (SILK 4 CORES) MANGA DIREITA E (SILK 4 CORES) MANGA ESQUERDA, COM VIES COLORIDO (VIVO) NAS MANGAS E DECOTE. CONFORME ARQUIVO DIGITAL A SER FORNECIDO PELO ORGAO SOLICITANTE; DEVERA VIR COM ETIQUETA INFORMATIVA DE TAMANHO, FABRICANTE E TIPO DE TECIDO).			
36	220	UN	CAMISA EM MALHA PV - (CAMISA SILKADA EM MALHA PV (67% POLIESTER/33% VISCOSE), PADRÃO INFANTIL, COR PRETA, DECOTE REDONDO; COM VIES(VIVO) NAS MANGAS E DECOTE; SILK 01 COR NA FRENTE; SILK 01 COR NAS COSTAS; DEVERA VIR COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO TECIDO, FABRICANTE E TAMANHO. OS TAMANHOS DAS PECAS E A ARTE DOS SILKS EM ARQUIVO DIGITAL SERAO FORNECIDOS PELO ORGAO SOLICITANTE JUNTAMENTE COM A ORDEM DE COMPRA).	AUGURI	R\$ 6,44	R\$ 1.416,80
37	80	UN	CAMISA EM MALHA PV - (CAMISA EM MALHA PV, (67% POLIESTER/33% VISCOSE), COR. BRANCA, SILKADA, DECOTE REDONDO, PADRAO ADULTO; FRENTE SILK 4 CORES; COSTAS SILK 3 CORES, COM VIES NO DECOTE E MANGAS COLORIDOS; DEVERA VIR COM ETIQUETA INFORMATIVA DO FABRICANTE, TIPO DE TECIDO E TAMANHO; O TAMANHO DAS PEÇAS E A ARTE DO SILK EM ARQUIVO DIGITAL, SERAO DISPONIBILIZADOS PELO ORGAO SOLICITANTE NA OCASIAO DO ENVIO DA ORDEM DE COMPRA)	AUGURI	R\$ 8,12	R\$ 649,60
38	20	UN	CAMISA EM MALHA PV - TAMANHO EG - (CAMISA SILKADA EM MALHA PV (67% POLIESTER/33% VISCOSE), TAMANHO EG, PADRAO ADULTO, DECOTE REDONDO, NA COR BRANCA; COM: (SILK 6 CORES) NA FRENTE, (SILK 3 CORES) COSTAS, (SILK 4 CORES) MANGA DIREITA E (SILK 4 CORES) MANGA ESQUERDA, COM VIES COLORIDO (VIVO) NAS MANGAS E DECOTE. CONFORME ARQUIVO DIGITAL A SER FORNECIDO PELO ORGAO SOLICITANTE; DEVERA VIR COM ETIQUETA INFORMATIVA DE TAMANHO, FABRICANTE E TIPO DE TECIDO).	AUGURI	R\$ 10,04	R\$ 200,80
39	06	UN	CAMISA EM MALHA PV - TAMANHO G - CAMISA DECOTE REDONDO, COR CINZA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, MALHA PV (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), MANGA CURTA, COM LOGOTIPO COLORIDO (MÍNIMO DE 03 CORES). TAMANHO G.	AUGURI	R\$ 7,67	R\$ 46,02
40	217	UN	CAMISA EM MALHA PV - TAMANHO M - (CAMISA SILKADA EM MALHA PV, (67% POLIESTER/33% VISCOSE), TAMANHO M, PADRAO ADULTO, DECOTE REDONDO, NA COR BRANCA; COM: (SILK 6 CORES) NA FRENTE, (SILK 3 CORES) COSTAS, (SILK 4 CORES) MANGA DIREITA E (SILK 4 CORES) MANGA ESQUERDA, COM VIES COLORIDO (VIVO) NAS MANGAS E DECOTE. CONFORME ARQUIVO DIGITAL A SER FORNECIDO PELO ORGAO SOLICITANTE; DEVERA VIR COM ETIQUETA INFORMATIVA DE TAMANHO, FABRICANTE E TIPO DE TECIDO).	AUGURI	R\$ 8,83	R\$ 1.916,11
41	143	UN	CAMISA EM MALHA PV TAMANHO G - (CAMISA SILKADA EM MALHA PV, (67% POLIESTER/33% VISCOSE), TAMANHO G, PADRAO ADULTO, DECOTE REDONDO, NA COR BRANCA; COM: (SILK 6 CORES) NA FRENTE, (SILK 3 CORES) COSTAS, (SILK 4 CORES) MANGA DIREITA E (SILK 4 CORES) MANGA ESQUERDA, COM VIES COLORIDO (VIVO) NAS MANGAS E DECOTE. CONFORME ARQUIVO DIGITAL A SER FORNECIDO PELO ORGAO SOLICITANTE; DEVERA VIR COM ETIQUETA INFORMATIVA DE TAMANHO, FABRICANTE E TIPO DE TECIDO). CAMISA EM MALHA PV TAMANHO GG - (CAMISA SILKADA EM MALHA PV (67% POLIESTER/33% VISCOSE), TAMANHO GG, PADRAO ADULTO).	AUGURI	R\$ 9,36	R\$ 1.338,48
42	55	UN	DECOTE REDONDO, NA COR BRANCA; COM: (SILK 6 CORES) NA FRENTE, (SILK 3 CORES) COSTAS, (SILK 4 CORES) MANGA DIREITA E (SILK 4 CORES) MANGA ESQUERDA, COM VIES COLORIDO (VIVO) NAS MANGAS E DECOTE. CONFORME ARQUIVO DIGITAL A SER FORNECIDO PELO ORGAO SOLICITANTE; DEVERA VIR COM ETIQUETA INFORMATIVA DE TAMANHO, FABRICANTE E TIPO DE TECIDO).	AUGURI	R\$ 9,60	R\$ 528,00

1117



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

43	01	UN	CAMISA EM MALHA PV TAMANHO GG - CAMISA DECOTE REDONDO, COR CINZA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, MALHA PV (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), MANGA CURTA, COM LOGOTIPO COLORIDO (MÍNIMO DE 03 CORES). TAMANHO GG.	AUGURI	R\$ 7,51	R\$ 7,51
44	08	UN	CAMISA EM MALHA PV TAMANHO M - CAMISA DECOTE REDONDO, COR CINZA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, MALHA PV (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), MANGA CURTA, COM LOGOTIPO COLORIDO (MÍNIMO DE 03 CORES). TAMANHO M.	AUGURI	R\$ 6,69	R\$ 53,52
45	127	UN	CAMISA EM MALHA PV TAMANHO P - (CAMISA SILKADA EM MALHA PV, (67% POLIESTER/33% VISCOSE), TAMANHO P, PADRAO ADULTO, DECOTE REDONDO, NA COR BRANCA; COM: (SILK 6 CORES) NA FRENTE, (SILK 3 CORES) COSTAS, (SILK 4 CORES) MANGA DIREITA E (SILK 4 CORES) MANGA ESQUERDA, COM VIES COLORIDO (VIVO) NAS MANGAS E DECOTE. CONFORME ARQUIVO DIGITAL A SER FORNECIDO PELO ORGAO SOLICITANTE; DEVERA VIR COM ETIQUETA INFORMATIVA DE TAMANHO, FABRICANTE E TIPO DE TECIDO).	AUGURI	R\$ 8,26	R\$ 1.049,02
46	200	UN	CAMISA EM PV BRANCA - TAM. G - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, QUATRO LOGOTIPOS, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ESCRITA EM PRETO, COM A ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULASAS E LOCAL DE TRABALHO.	AUGURI	R\$ 10,11	R\$ 2.022,00
47	100	UN	CAMISA EM PV BRANCA - TAM. GG - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO GG, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, QUATRO LOGOTIPOS, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ESCRITA EM PRETO, COM A ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULASAS E LOCAL DE TRABALHO.	AUGURI	R\$ 10,35	R\$ 1.035,00
48	200	UN	CAMISA EM PV BRANCA - TAM. P - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, QUATRO LOGOTIPOS, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ESCRITA EM PRETO, COM A ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULASAS E LOCAL DE TRABALHO.	AUGURI	R\$ 9,31	R\$ 1.862,00
49	02	UN	CAMISA MASCULINA EM PV COR GRANITO - TAM. G - CAMISA MASCULINA - CONFECCIONADA EM MALHA POLIVISCOSE (PV), 67% POLIESTER E 33% VISCOSE; MODELO POLO. GOLA PIQUET; NA COR GRANITO. TAMANHO G.	AUGURI	R\$ 11,55	R\$ 23,10

Valor total: R\$ 18.699,96 (dezoito mil seiscentos e noventa e nove reais e noventa e seis centavos)

Lote X						
Empresa: Capital Papelaria e Informática Ltda. - ME						
CNPJ: 01.866.914/0001-00						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
50	60	UN	CAMISA POLO (ZONOSSES) - TAM. P - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR AZUL CLARO, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, QUATRO LOGOTIPOS, TIPO SILK SCREEAN (03 CORES).	AUGURI	R\$ 10,46	R\$ 627,60
51	50	UN	CAMISA POLO (ZONOSSES) - TAM. G - CAMISA TIPO POLO,	AUGURI	R\$ 11,32	R\$ 566,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR AZUL CLARO, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, QUATRO LOGOTIPOS, TIPO SILK SCREEAN (03 CORES).			
52	50	UN	CAMISA POLO (ZONOSSES) - TAM. M - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR AZUL CLARO, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, QUATRO LOGOTIPOS, TIPO SILK SCREEAN (03 CORES).	AUGURI	R\$ 10,74	R\$ 537,00
Valor total: R\$ 1.730,60 (hum mil setecentos e trinta reais e sessenta centavos)						

Lote XI						
Empresa: Unifortti Comércio e Indústria Ltda. - ME						
CNPJ: 05.619.837/0001-37						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
53	08	UN	CAMISA POLO BRANCA - TAM GG MANGA E GOLA AZUL CELESTE - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO GG, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 97,28
54	04	UN	CAMISA POLO BRANCA - TAM M MANGA E GOLA AMAR. OURO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 48,64
55	8	UN	CAMISA POLO BRANCA - TAM. G - MODELO UNISSEX, BRANCA RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO 2 BOTOES, MALHA PV (67% POLIESTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIESTER, MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DA PREFEITURA TIPO SILK SCREEAN (MÍNIDO DE 03 CORES). TAMANHO G.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 97,28
56	48	UN	CAMISA POLO BRANCA - TAM. G - MODELO MASCULINO, COR BRANCA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES. ABOTOAMENTO: 02 BOTÕES, MALHA PV (63% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, COM LOGOIPO (03 CORES) COLORIDO NO BOLSO E NAS COSTAS.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 583,68
57	12	UN	CAMISA POLO BRANCA - TAM. G - MANGA E GOLA VERDE FOLHA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 145,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.			
58	16	UN	CAMISA POLO BRANCA - TAM. G MANGA E GOLA AMAR. ABÓBORA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 194,56
59	16	UN	CAMISA POLO BRANCA - TAM. GG - MODELO MASCULINO, COR BRANCA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES. ABOTOAMENTO: 02 BOTÕES, MALHA PV (63% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, COM LOGOIPO (03 CORES) COLORIDO NO BOLSO E NAS COSTAS.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 194,56
60	04	UN	CAMISA POLO BRANCA - TAM. GG - MANGA E GOLA VERDE LIMÃO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO GG, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 48,64
61	18	UN	CAMISA POLO BRANCA - TAM. M - MODELO MASCULINO, COR BRANCA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES. ABOTOAMENTO: 02 BOTÕES, MALHA PV (63% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, COM LOGOIPO (03 CORES) COLORIDO NO BOLSO E NAS COSTAS.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 218,88
62	06	UN	CAMISA POLO BRANCA - TAM. P - MODELO MASCULINO, COR BRANCA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES. ABOTOAMENTO: 02 BOTÕES, MALHA PV (63% POLIÉSTER E 33% VISCOSE) COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, COM LOGOIPO (03 CORES) COLORIDO NO BOLSO E NAS COSTAS.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 72,96
63	28	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM G - MANGA E GOLA AZUL CELESTE - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE),	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 340,48



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.			
64	24	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM G - MANGA E GOLA AZUL TURQUEZA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 291,84
65	40	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM G - MANGA E GOLA VERMELHO ESCURO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 486,40
66	20	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM G - MANGA E GOLA VERMELHO GOIABA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 243,20
67	12	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM GG - MANGA E GOLA AMAR. CANARINHO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO GG, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 145,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.			
68	12	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM GG - MANGA E GOLA AMAR. LARANJA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO GG, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 145,92
69	04	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM GG - MANGA E GOLA VERDE FOLHA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO GG, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 48,64
70	32	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM GG - MANGA E GOLA VERMELHO GOIABA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO GG, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 389,12
71	32	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM M - MANGA E GOLA AMAR. ABOBORA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 389,12



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.			
72	64	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM M - MANGA E GOLA AMAR. CANARINHO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 778,24
73	08	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM M - MANGA E GOLA AMAR. LARANJA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 97,28
74	32	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM M - MANGA E GOLA AMAR. LIMÃO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 389,12
75	16	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM M - MANGA E GOLA AZUL CELESTE - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 194,56
76	12	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM M - MANGA E GOLA AZUL TURQUEZA CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 145,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.			
77	28	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM M - MANGA E GOLA VERDE AGUA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 340,48
78	28	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM M - MANGA E GOLA VERDE FOLHA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 340,48
79	20	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM M - MANGA E GOLA VERDE LIMÃO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 243,20
80	40	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM M - MANGA E GOLA VERM. ESCURO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 486,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.			
81	32	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM M - MANGA E GOLA VERM. GOIABA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 389,12
82	04	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM P - MANGA E GOLA AMAR. CANARINHO CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 48,64
83	08	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM P - MANGA E GOLA AMAR. LARANJA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 97,28
84	20	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM P - MANGA E GOLA AMAR. LIMAO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 243,20



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.			
85	16	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM P - MANGA E GOLA AMAR. OURO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 194,56
86	32	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM P - MANGA E GOLA AZUL BEBÊ - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 389,12
87	04	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM P - MANGA E GOLA AZUL CELESTE - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 48,64
88	20	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM P - MANGA E GOLA AZUL TURQUEZA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 243,20
89	12	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM P - MANGA E GOLA V ERDE FOLHA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 145,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.			
90	12	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM P - MANGA E GOLA VERDE ESCURO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 145,92
91	24	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM P - MANGA E GOLA VERDE LIMÃO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 291,84
92	12	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM. G - MANGA E GOLA AMAR. CANARINHO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 145,92
93	16	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM. G - MANGA E GOLA AMAR. LARANJA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 194,56



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.			
94	44	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM. G - MANGA E GOLA AMAR. OURO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 535,04
95	20	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM. G - MANGA E GOLA AMARELO LIMÃO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 243,20
96	08	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM. G - MANGA E GOLA AZUL BEBE - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 97,28
97	12	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM. G - MANGA E GOLA VERDE AGUA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 145,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.			
98	28	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM. G - MANGA E GOLA VERDE ESCURO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 340,48
99	8	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM. G - MANGA E GOLA VERDE LIMÃO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO G, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 97,28
100	32	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM. M - MANGA E GOLA AZUL BEBÊ - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 389,12
101	64	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM. M - MANGA E GOLA VERDE ESCURO - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO M, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTÕES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 778,24
102	12	UN	CAMISA POLO BRANCA TAM. P - MANGA E GOLA VERDE ÁGUA - CAMISA TIPO POLO, TAMANHO P, MODELO UNISSEX, NA COR BRANCA, COM MANGA E GOLA EM CORES DIFERENCIADAS, RESISTENTE AO USO E AS	UNIFORTTI	R\$ 12,16	R\$ 145,92



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO: 2 BOTOES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER. MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DO PROJETO CUIDAR LOCAL, TIPO SILK SCREEAN (3 CORES), ABAIXO DO BOLSO ESPECIALIDADE DO PROFISSIONAL COM LETRAS MAIÚSCULAS, NA MANGA DIREITA, LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL E LAGOA SANTA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES), NA MANGA ESQUERDA LOGOTIPO DO SUS (SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE) TIPO SILK SCREEAN. NA PARTE DE TRÁS (NAS COSTAS), LOGOTIPO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA E ABAIXO O LOGOTIPO DO PROJETO CUIDAR LAGOA SANTA.			
Valor total: R\$ 12.549,12 (doze mil quinhentos e quarenta e nove reais e doze centavos)						

Lote XII						
Empresa: Capital Papelaria e Informática Ltda. - ME						
CNPJ: 01.866.914/0001-00						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
103	8	UN	CAMISA POLO MODELO UNISSEX AZUL CLARO - TAM. GG - MODELO UNISSEX, AZUL CLARO RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO 2 BOTOES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DA PREFEITURA TIPO SILK SCREEAN (MÍNIMO DE 03 CORES). TAMANHO GG.	AUGURI	R\$ 8,91	R\$ 71,28
104	14	UN	CAMISA POLO MODELO UNISSEX AZUL CLARO - TAM. M - MODELO UNISSEX, AZUL CLARO RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO 2 BOTOES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DA PREFEITURA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES). TAMANHO M.	AUGURI	R\$ 8,19	R\$ 114,66
105	8	UN	CAMISA POLO MODELO UNISSEX AZUL CLARO - TAM. P - MODELO UNISSEX, AZUL CLARO RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO 2 BOTOES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DA PREFEITURA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES). TAMANHO P.	AUGURI	R\$ 7,83	R\$ 62,64
106	60	UN	CAMISA POLO MODELO UNISSEX AZUL CLARO - TAM. G - MODELO UNISSEX, AZUL CLARO RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO 2 BOTOES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DA PREFEITURA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES). TAMANHO G.	AUGURI	R\$ 8,19	R\$ 491,40
Valor total: R\$ 739,98 (setecentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos)						

LOTE XIII						
Empresa: Capital Papelaria e Informática Ltda. - ME						
CNPJ: 01.866.914/0001-00						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
107	40	UN	CAMISA POLO UNISSEX VERDE AGUA - TAM. G - MODELO UNISSEX, NA COR VERDE AGUA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO 2 BOTOES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DA PREFEITURA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES). TAMANHO G.	AUGURI	R\$ 9,72	R\$ 388,80
108	20	UN	CAMISA POLO UNISSEX VERDE ESCURO - TAM. G - MODELO UNISSEX, NA COR VERDE ESCURO, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS CONSERVANDO AS CORES, ABOTOAMENTO 2 BOTOES, MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM	AUGURI	R\$ 9,88	R\$ 197,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			GOLA EM POLIÉSTER, MANGA CURTA, BOLSO COM LOGOTIPO COLORIDO DA PREFEITURA TIPO SILK SCREEAN (03 CORES). TAMANHO G.			
Valor total: R\$ 586,40 (quinhentos e oitenta e seis reais e quarenta centavos)						

LOTE XIV						
Empresa: Chumbinho Comércio de Materiais Esportivos Ltda. - ME						
CNPJ: 24.036.527/0001-34						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
109	6	UN	CAMISA TECIDO MALHA PV - SILCADA 3 CORES (FRENTE/COSTA) TAMANHO G - CAMISA TIPO POLO - COR AMARELO OURO, EM MALHA PV (67% POLIÉTER E 33% VISCOSE), COM BOLSO NA FRENTE, GOLA E PUNHO 100% POLIÉSTER. BOLSO: COM SILK (MÍNIMO DE 03 CORES) DA LOGOMARCA DA PREFEITURA.	AR	R\$ 11,20	R\$ 67,20
110	6	UN	CAMISA TECIDO MALHA PV - SILCADA 3 CORES (FRENTE/COSTA) TAMANHO M - CAMISA TIPO POLO - COR AMARELO OURO, EM MALHA PV (67% POLIÉTER E 33% VISCOSE), COM BOLSO NA FRENTE, GOLA E PUNHO 100% POLIÉSTER. BOLSO: COM SILK (MÍNIMO DE 03 CORES) DA LOGOMARCA DA PREFEITURA.	AR	R\$ 11,20	R\$ 67,20
111	1	UN	CAMISA TECIDO MALHA PV - SILCADA 3 CORES (FRENTE/COSTA) TAMANHO P - CAMISA TIPO POLO - COR AMARELO OURO, EM MALHA PV (67% POLIÉTER E 33% VISCOSE), COM BOLSO NA FRENTE, GOLA E PUNHO 100% POLIÉSTER. BOLSO: COM SILK (MÍNIMO DE 03 CORES) DA LOGOMARCA DA PREFEITURA.	AR	R\$ 11,20	R\$ 11,20
Valor total: R\$ 145,60 (cento e quarenta e cinco reais e sessenta centavos)						

LOTE XV						
Empresa: Comercial Dijan Ltda. - EPP						
CNPJ: 65.227.621/0001-58						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
112	12	UN	CAMISA TIPO CACHAREL - TAM. G - CAMISA BASICA, CACHAREL BRANCA EM MALHA, SILK DO LOGOTIPO DA PREFEITURA (MÍNIMO DE 03 CORES) NA FRENTE E 01 COR NAS COSTAS. TAM. G.	DIJAN	R\$ 12,48	R\$ 149,76
Valor total: R\$ 149,76 (cento e quarenta e nove reais e setenta e seis centavos)						

LOTE XVI						
Empresa: Chumbinho Comércio de Materiais Esportivos Ltda. - ME						
CNPJ: 24.036.527/0001-34						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
113	39	UN	CAMISA TIPO POLO - TAM. G - TAM. G - COR AMARELO OURO, EM MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM BOLSO NA FRENTE, GOLA E PUNHO, 100% POLIÉSTER. BOLSO: COM SILK (MÍNIMO DE 03 DE CORES), DA LOGOMARCA DA PREFEITURA.	AR	R\$ 11,20	R\$ 436,80
114	12	UN	CAMISA TIPO POLO - TAM. GG - COR AMARELO OURO, EM MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM BOLSO NA FRENTE, GOLA E PUNHO, 100% POLIÉSTER. BOLSO: COM SILK (MÍNIMO DE 03 DE CORES), DA LOGOMARCA DA PREFEITURA.	AR	R\$ 11,20	R\$ 134,40
115	24	UN	CAMISA TIPO POLO - TAM. M - COR AMARELO OURO, EM MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM BOLSO NA FRENTE, GOLA E PUNHO, 100% POLIÉSTER. BOLSO: COM SILK (MÍNIMO DE 03 DE CORES), DA LOGOMARCA DA PREFEITURA.	AR	R\$ 11,20	R\$ 268,80
116	12	UN	CAMISA TIPO POLO - TAM. P - COR AMARELO OURO, EM MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), COM BOLSO NA	AR	R\$ 11,20	R\$ 134,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			FRENTE, GOLA E PUNHO, 100% POLIÉSTER. BOLSO: COM SILK (MÍNIMO DE 03 DE CORES), DA LOGOMARCA DA PREFEITURA.			
Valor total: R\$ 974,40 (novecentos e setenta e quatro reais e quarenta centavos)						

LOTE XVII						
Empresa: Apice Comercial e Confeções Ltda. - ME						
CNPJ: 03.161.087/0001-77						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
117	150	UN	CAMISETA PV BRANCA - TAM GG - CAMISETA, COR BRANCA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS, CONSERVANDO AS CORES. MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM LOGOTIPO COLORIDO. TAMANHO GG.	APICE	R\$ 6,72	R\$ 1.008,00
118	50	UN	CAMISETA PV BRANCA - TAM P - CAMISETA, COR BRANCA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS, CONSERVANDO AS CORES. MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM LOGOTIPO COLORIDO. TAMANHO P.	APICE	R\$ 6,73	R\$ 336,50
119	150	UN	CAMISETA PV BRANCA - TAM. G - CAMISETA, COR BRANCA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS, CONSERVANDO AS CORES. MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM LOGOTIPO COLORIDO. TAMANHO G.	APICE	R\$ 6,72	R\$ 1.008,00
120	150	UN	CAMISETA PV BRANCA - TAM. M - CAMISETA, COR BRANCA, RESISTENTE AO USO E AS LAVAGENS, CONSERVANDO AS CORES. MALHA PV 67% POLIESTER E 33% VISCOSE, COM LOGOTIPO COLORIDO. TAMANHO M.	APICE	R\$ 6,71	R\$ 1.006,50
Valor total: R\$ 3.359,00 (três mil e trezentos e cinquenta e nove centavos)						

LOTE XVIII						
Empresa: M. G. Comércio e Representação Ltda.						
CNPJ: 04.248.651/0001-56						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
121	36	UN	CAMISOLA HOSPITALAR EM GRAFIL - TAM. G - CAMISOLA HOSPITALAR EM TECIDO GRAFIL, 67% POLIESTER E 33 % ALGODAO, NA COR BRANCA, SEM GOLA, DECOTE REDONDO, COM ABERTURA NA PARTE POSTERIOR, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,10 MT. TAMANHO G.	MG	R\$ 12,46	R\$ 448,56
122	100	UN	CAMISOLA HOSPITALAR EM GRAFIL - TAM. M - CAMISOLA HOSPITALAR EM TECIDO GRAFIL, 67% POLIESTER E 33 % ALGODAO, NA COR BRANCA, SEM GOLA, DECOTE REDONDO, COM ABERTURA NA PARTE POSTERIOR, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,10 MT. TAMANHO M.	MG	R\$ 12,46	R\$ 1.246,00
123	24	UN	CAMISOLA HOSPITALAR EM GRAFIL - TAM. P - CAMISOLA HOSPITALAR EM TECIDO GRAFIL, 67% POLIESTER E 33 % ALGODAO, NA COR BRANCA, SEM GOLA, DECOTE REDONDO, COM ABERTURA NA PARTE POSTERIOR, COM COMPRIMENTO APROXIMADO DE 1,10 MT. TAMANHO P.	MG	R\$ 12,46	R\$ 299,04
Valor total: R\$ 1.993,60 (hum mil novecentos e noventa e três reais e sessenta centavos)						

LOTE XIX						
Empresa: M. G. Comércio e Representação Ltda.						
CNPJ: 04.248.651/0001-56						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
124	30	UN	COLETE DE BRIM TAM. G - BRIM LEVE, COR CINZA ESCURO, FAIXA REFLETIVA "COR PADRÃO", DÍSTICO FISCALIZAÇÃO "FRENTE E COSTA", 3 (TRÊS) BOLSOS FRONTAIS SENDO 1 (UM) DOS BOLSOS LOCALIZADO NA PARTE SUPERIOR DO LADO DIREITO COM PORTA CANETA, BRAZÃO E A INSCRIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA SILCADO. LOGO TRANSLAGO SILCADO NA PARTE SUPERIOR DIREITA DA FRENTE, E O LOGO TRANSLAGO NA PARTE INFERIOR DAS COSTAS.	MG	R\$ 18,06	R\$ 541,80



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

125	35	UN	COLETE DE BRIM TAM. G - BRIM LEVE, COR CINZA ESCURO, FAIXA REFLETIVA "COR PADRÃO", DÍSTICO FISCALIZAÇÃO "FRENTE E COSTAS", DOIS (02) BOLSOS FRONTAIS E BRAZÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA SILCADO.	MG	R\$ 18,06	R\$ 632,10
126	20	UN	COLETE DE BRIM TAM. M - BRIM LEVE, COR CINZA ESCURO, FAIXA REFLETIVA "COR PADRÃO", DÍSTICO FISCALIZAÇÃO "FRENTE E COSTA", 3 (TRÊS) BOLSOS FRONTAIS SENDO 1 (UM) DOS BOLSOS LOCALIZADO NA PARTE SUPERIOR DO LADO DIREITO COM PORTA CANETA, BRAZÃO E A INSCRIÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA SILCADO. LOGO TRANSLAGO SILCADO NA PARTE SUPERIOR DIREITA DA FRENTE, E O LOGO TRANSLAGO NA PARTE INFERIOR DAS COSTAS.	MG	R\$ 18,06	R\$ 361,20
127	15	UN	COLETE DE BRIM TAM. M - BRIM LEVE, COR CINZA ESCURO, FAIXA REFLETIVA "COR PADRÃO", DÍSTICO FISCALIZAÇÃO "FRENTE E COSTAS", DOIS (02) BOLSOS FRONTAIS E BRAZÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA SILCADO.	MG	R\$ 18,06	R\$ 270,90
128	10	UN	COLETE TAM. P - BRIM LEVE, COR CINZA ESCURO, FAIXA REFLETIVA "COR PADRÃO", DÍSTICO FISCALIZAÇÃO "FRENTE E COSTAS", DOIS (02) BOLSOS FRONTAIS E BRAZÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA SILCADO.	MG	R\$ 18,06	R\$ 180,60
Valor total: R\$ 1.986,60 (hum mil novecentos e oitenta e seis reais e sessenta centavos)						

LOTE XX						
Empresa: M. G. Comércio e Representação Ltda.						
CNPJ: 04.248.651/0001-56						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
129	78	UN	JALECO C/ MANGAS CURTAS - TAM. G - JALECO COM MANGAS CURTAS, TAM. G, BRANCO, 03 BOLSOS, NA PARTE FRONTAL (SENDO 02 NA PARTE INFERIOR E 01 NO LADO ESQUERDO SUPERIOR), ESTE, SILCADO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL; EM TECIDO DE ALGODÃO (65%) E SARJA (35%); PESO DO TECIDO: 31 GRAMAS: TELA 1 X, ABERTO NA FRENTE, COM BOTÕES, SEM GOLA; CUMPRIMENTO: ATÉ O MEIO DA COXA.	MG	R\$ 18,85	R\$ 1.470,30
130	4	UN	JALECO C/ MANGAS CURTAS - TAM. G - JALECO COM MANGAS CURTAS, BRANCO, 03 BOLSOS NA PARTE FRONTAL (SENDO 01 PARTE SUPERIOR ESQUERDO E 02 NA PARTE INFERIOR), TECIDO EM ALGODAO (65%) E SARJA (35%) PESO DO TECIDO 131 GRAMAS, TELA 1X TAMANHO G - ABERTO NA FRENTE COM BOTOES SEM GOLA, 01 SILK (MÍNIMO DE 03 CORES) NAS COSTAS, LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA, 01 SILK NO BOLSO (01 COR).	MG	R\$ 18,85	R\$ 75,40
131	22	UN	JALECO DE ALGODAO CINZA ESCURO - TAM. G - CONFECCIONADO EM ALGODAO, NA COR CINZA ESCURO; MANGAS CURTAS; MODELO CURTO, COM BOLSO. TAMANHO G.	MG	R\$ 18,84	R\$ 414,48
132	57	UN	JALECO C/ MANGAS CURTAS - TAM. GG - JALECO COM MANGAS CURTAS, TAM. GG, BRANCO, 03 BOLSOS, NA PARTE FRONTAL (SENDO 02 NA PARTE INFERIOR E 01 NO LADO ESQUERDO SUPERIOR), ESTE, SILCADO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL; EM TECIDO DE ALGODÃO (65%) E SARJA (35%); PESO DO TECIDO: 31 GRAMAS: TELA 1 X, ABERTO NA FRENTE, COM BOTÕES, SEM GOLA; CUMPRIMENTO: ATÉ O MEIO DA COXA.	MG	R\$ 18,84	R\$ 1.073,88
133	135	UN	JALECO C/ MANGAS CURTAS - TAM. M - JALECO COM MANGAS CURTAS, TAM. M, BRANCO, 03 BOLSOS, NA PARTE FRONTAL (SENDO 02 NA PARTE INFERIOR E 01 NO LADO ESQUERDO SUPERIOR), ESTE, SILCADO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL; EM TECIDO DE ALGODÃO (65%) E SARJA (35%); PESO DO TECIDO: 31 GRAMAS: TELA 1 X, ABERTO NA FRENTE, COM BOTÕES, SEM GOLA; CUMPRIMENTO: ATÉ O MEIO DA COXA.	MG	R\$ 18,84	R\$ 2.543,40
134	18	UN	JALECO C/ MANGAS CURTAS - TAM. P - JALECO COM MANGAS CURTAS, TAM. P, BRANCO, 03 BOLSOS, NA PARTE FRONTAL (SENDO 02 NA PARTE INFERIOR E 01 NO LADO ESQUERDO SUPERIOR), ESTE, SILCADO COM A LOGOMARCA DA PREFEITURA MUNICIPAL; EM TECIDO DE ALGODÃO (65%) E	MG	R\$ 18,85	R\$ 339,30

[Handwritten signature]



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			SARJA (35%); PESO DO TECIDO: 31 GRAMAS: TELA 1 X, ABERTO NA FRENTE, COM BOTÕES, SEM GOLA; CUMPRIMENTO: ATÉ O MEIO DA COXA.			
135	6	UN	JALECO DE ALGODAO CINZA ESCURO - TAM. M - CONFECCIONADO EM ALGODAO, NA COR CINZA ESCURO; MANGAS CURTAS; MODELO CURTO, COM BOLSO. TAMANHO M.	MG	R\$ 18,85	R\$ 113,10
Valor total: R\$ 6.029,86 (seis mil vinte e nove reais e oitenta e seis centavos)						

LOTE XXI						
Empresa: Chumbinho Comércio de Materiais Esportivos Ltda. - ME						
CNPJ: 24.036.527/0001-34						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
136	60	UN	JALECO EM MICROFIBRA - TAM. G - JALECO EM TECIDO MICROFIBRA; COR BRANCA; MANGA LONGA COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO; FECHAMENTO NA FRENTE COM BOTÕES, GOLA BLAZER, COM ABERTURA NA LATERAL, ABERTURA ATRÁS, BOLSO FALSO NAS LATERAIS, CINTO PRESO, COM 03 BOLSOS SENDO UM SUPERIOR NO LADO ESQUERDO E DOIS INFERIORES, BORDADO EM VÁRIAS CORES. TAMANHO G,3 LOGOMARCAS SILCADAS COM TRÊS CORES.	AR	R\$ 18,64	R\$ 1.118,40
137	40	UN	JALECO EM MICROFIBRA - TAM. M - JALECO EM TECIDO MICROFIBRA; COR BRANCA; MANGA LONGA COM ACABAMENTO EM ELÁSTICO; FECHAMENTO NA FRENTE COM BOTÕES, GOLA BLAZER, COM ABERTURA NA LATERAL, ABERTURA ATRÁS, BOLSO FALSO NAS LATERAIS, CINTO PRESO, COM 03 BOLSOS SENDO UM SUPERIOR NO LADO ESQUERDO E DOIS INFERIORES, BORDADO EM VÁRIAS CORES. TAMANHO M, 3 LOGOMARCAS SILCADAS COM TRÊS CORES.	AR	R\$ 18,64	R\$ 745,60
138	40	UN	JALECO GRAFIL BRANCO - TAM. G - CONFECCIONADO EM GRAFIL, NA COR BRANCA, GOLA BLAZER COM ABERTURA NA LATERAL, ABERTURA ATRAS, BOLSO FALSO NAS LATERIAS, CINT PRESO, MANGA 3/4, COM 03 BOLSOS SENDO UM SUPERIOR NO LADO ESQUERDO, E DOIS INFERIORES, BORDADO EM TRÊS CORES O NOME DO PROFISSIONAL E PROFISSÃO E TRÊS LOGOMARCAS. TAMANHO G.	AR	R\$ 18,64	R\$ 745,60
139	30	UN	JALECO GRAFIL BRANCO - TAM. GG - CONFECCIONADO EM GRAFIL, NA COR BRANCA, GOLA BLAZER COM ABERTURA NA LATERAL, ABERTURA ATRAS, BOLSO FALSO NAS LATERIAS, CINT PRESO, MANGA 3/4, COM 03 BOLSOS SENDO UM SUPERIOR NO LADO ESQUERDO, E DOIS INFERIORES, BORDADO EM TRÊS CORES O NOME DO PROFISSIONAL E PROFISSÃO E TRÊS LOGOMARCAS. TAMANHO GG.	AR	R\$ 18,64	R\$ 559,20
140	50	UN	JALECO GRAFIL BRANCO - TAM. M - CONFECCIONADO EM GRAFIL, NA COR BRANCA, GOLA BLAZER COM ABERTURA NA LATERAL, ABERTURA ATRAS, BOLSO FALSO NAS LATERIAS, CINT PRESO, MANGA 3/4, COM 03 BOLSOS SENDO UM SUPERIOR NO LADO ESQUERDO, E DOIS INFERIORES, BORDADO EM TRÊS CORES O NOME DO PROFISSIONAL E PROFISSÃO E TRÊS LOGOMARCAS. TAMANHO M.	AR	R\$ 18,64	R\$ 932,00
141	30	UN	JALECO GRAFIL BRANCO - TAM. P - CONFECCIONADO EM GRAFIL, NA COR BRANCA, GOLA BLAZER COM ABERTURA NA LATERAL, ABERTURA ATRAS, BOLSO FALSO NAS LATERIAS, CINT PRESO, MANGA 3/4, COM 03 BOLSOS SENDO UM SUPERIOR NO LADO ESQUERDO, E DOIS INFERIORES, BORDADO EM TRÊS CORES O NOME DO PROFISSIONAL E PROFISSÃO E TRÊS LOGOMARCAS. TAMANHO P.	AR	R\$ 18,64	R\$ 559,20
Valor total: R\$ 4.660,00 (quatro mil seiscentos e sessenta reais)						

LOTE XXII						
Empresa: Capital Papelaria e Informática Ltda. - ME						
CNPJ: 01.866.914/0001-00						
Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário	Valor total (R\$)

Handwritten signature



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

					(R\$)	
142	40	UN	JALECO OXFORD BRANCO - TAM. G - CONFECCIONADO EM OXFORD, NA COR BRANCA, GOLA BLAZER, COM ABERTURA NA LATERAL, ABERTURA ATRÁS, BOLSO FALSO NAS LATERAIS, CINTO PRESO, MANGA 3/4, COM 03 BOLSOS SENDO UM SUPERIOR NO LADO ESQUERDO E DOIS INFERIORES, BORDADO EM TRÊS CORES NOME DO PROFISSIONAL, PROFISSÃO E TRÊS LOGOMARCAS. TAMANHO G.	AUGURI	R\$ 16,75	R\$ 670,00
143	40	UN	JALECO OXFORD BRANCO - TAM. GG - CONFECCIONADO EM OXFORD, NA COR BRANCA, GOLA BLAZER, COM ABERTURA NA LATERAL, ABERTURA ATRÁS, BOLSO FALSO NAS LATERAIS, CINTO PRESO, MANGA 3/4, COM 03 BOLSOS SENDO UM SUPERIOR NO LADO ESQUERDO E DOIS INFERIORES, BORDADO EM TRÊS CORES NOME DO PROFISSIONAL, PROFISSÃO E TRÊS LOGOMARCAS. TAMANHO GG.	AUGURI	R\$ 16,75	R\$ 670,00
144	40	UN	JALECO OXFORD BRANCO - TAM. M - CONFECCIONADO EM OXFORD, NA COR BRANCA, GOLA BLAZER, COM ABERTURA NA LATERAL, ABERTURA ATRÁS, BOLSO FALSO NAS LATERAIS, CINTO PRESO, MANGA 3/4, COM 03 BOLSOS SENDO UM SUPERIOR NO LADO ESQUERDO E DOIS INFERIORES, BORDADO EM TRÊS CORES NOME DO PROFISSIONAL, PROFISSÃO E TRÊS LOGOMARCAS. TAMANHO M.	AUGURI	R\$ 16,75	R\$ 670,00

Valor total: R\$ 2.010,00 (dois mil e dez reais)

LOTE XXIII

Empresa: Ápice Comercial e Confecções Ltda. - ME
CNPJ: 03.161.087/0001-77

Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
145	80	KIT	KIT DE UNIFORME - BOMBEIRO MIRIM - DESCRIÇÃO: CAMISA: SILKADA EM MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), NA COR VERMELHA, DECOTE REDONDO, PADRÃO INFANTIL, COM LOGOTIPO CIRCULAR FRONTAL, BOMBEIRO MIRIM, SILKADO NO CENTRO DO PEITO, SILK 06 CORES E LOGOTIPO NA MANGA ESQUERDA, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA (SILK 04 CORES); DEVERÁ VIR COM ETIQUETA INTERNA INFORMATIVA DE TAMANHO, FABRICANTE E TIPO DE TECIDO. CALÇA: EM TERBRIM, PADRÃO INFANTIL, COR CINZA ESCURO, COM ELÁSTICO E COM CORDÃO NA CINTURA PARA AJUSTE; COM 04 BOLSOS CHAPEADOS, SENDO 02 BOLSOS FRONTAIS E 02 TRASEIROS, BARRA PRONTA; DEVERÁ VIR COM ETIQUETA INTERNA INFORMATIVA DE TAMANHO, FABRICANTE E TIPO DE TECIDO. BONÉ: SILKADO NA COR VERMELHA, EM TERBRIM, SILK (07 CORES) NA FRENTE, COM LOGOTIPO FRONTAL CIRCULAR, BOMBEIRO MIRIM; LOGOTIPO LATERAL DIREITA PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA (SILK 03 CORES); FORRADO INTERNAMENTE COM TNT NA COR BRANCA, PRESPONTADO COM 04 GOMOS TIPO FRANCÊS, SENDO O FRONTAL DIVIDIDO EM 02 COM PRESPONTADO HORIZONTAL E BOTÃO CENTRAL FIXADO COM PINO DE METAL; VISEIRA DE PLÁSTICO RESISTENTE, FORRADA COM O MESMO TECIDO DO BONÉ; ACABAMENTO EM TODA BORDA COM TECIDO E REGULADOR DE TAMANHO NA NUCA, EM PLÁSTICO, TAMBÉM VERMELHO, COM 14 FUROS PARA AJUSTE.	APICE	R\$ 36,86	R\$ 2.948,80

Valor total: R\$ 2.948,80 (dois mil novecentos e quarenta e oito reais e oitenta centavos)

LOTE XXIV

Empresa: Ápice Comercial e Confecções Ltda. - ME
CNPJ: 03.161.087/0001-77

Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
146	80	KIT	KIT DE UNIFORME - (KIT DE UNIFORME PADRÃO INFANTO JUVENIL(ATÉ 16 ANOS) CONTENDO: 01 CAMISA EM MALHA PV (67% POLIESTER/33% VISCOSE), COR PRETA; SILKADA,	APICE	R\$ 21,60	R\$ 1.728,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA
COORDENAÇÃO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

			DECOTE REDONDO, SILK 01 COR FRENTE, SILK 01 COR COSTAS, COM VIVO NAS MANGAS E DECOTE; E, 01 CALÇA EM TACTEL, TECIDO 100% POLIESTER, SINTETICO, NA COR PRETA, COS COM ELASTICO NA CINTURA E CORDAO DE NYLON EMBUTIDO PARA AJUSTE; BARRA PRONTA; AS PEÇAS DEVERAO VIR COM ETIQUETA DE IDENTIFICACAO DO TECIDO, FABRICANTE E TAMANHO; O TAMANHO DAS PECAS DE CADA KIT, BEM COMO A ARTE DO SILK EM ARQUIVO DIGITAL SERAO FORNECIDOS PELO ORGAO SOLICITANTE NO ATO DO ENVIO DA ORDEM DE COMPRA).			
--	--	--	---	--	--	--

Valor total: R\$ 1.728,00 (hum mil e setecentos e vinte e oito reais)

LOTE XXV						
Empresa: Ápice Comercial e Confecções Ltda. - ME						
CNPJ: 03.161.087/0001-77						

Item	Qt.	Un.	Descrição do Objeto:	Marca	Valor Unitário (R\$)	Valor total (R\$)
147	65	KIT	KIT DE UNIFORME - (KIT DE UNIFORME PARA FANFARRA CONTENDO: 01 CALÇA - (CALÇA EM TACTEL, TECIDO 100% POLIESTER, SINTETICO, NA COR AZUL, COS COM ELASTICO NA CINTURA E CORDAO DE NYLON EMBUTIDO PARA AJUSTE; BARRA PRONTA; VIES LATERAL BRANCO NAS PERNAS DIREITA E ESQUERDA, DA CINTURA ATÉ A BARRA E 01 CAMISA EM MALHA PV, PADRÃO INFANTO JUVENIL, DECOTE REDONDO(CAMISA EM MALHA PV (67% POLIESTER/33% VISCOSE), NA COR AMARELA, COM RECORTES EM AZUL E BRANCO; MANGAS CURTAS; COM SILK "E. M. HERCULANO LIBERATO DE ALMEIDA", NA FRENTE, NA PARTE BRANCA, COM LETRAS NA COR AZUL; AS PEÇAS DEVERAO VIR COM ETIQUETA INTERNA DE IDENTIFICACAO DO TECIDO, FABRICANTE E TAMANHO. O TAMANHO DAS PECAS E A ARTE EM ARQUIVO DIGITAL SERAO FORNECIDAS PELO ORGAO SOLICITANTE NA OCASIAO DO ENVIO DA ORDEM DE COMPRA).	APICE	R\$ 21,60	R\$ 1.404,00

Valor total: R\$ 1.404,00 (hum mil e quatrocentos e quatro reais)

Valor total geral: R\$ 204.493,87 (duzentos e quatro mil quatrocentos e noventa e três reais e oitenta e sete centavos)

Lagoa Santa, 14 de outubro de 2010


Rogério César de Matos Avelar
Prefeito